UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 233/2010

Aprova o Projeto Político- Pedagógico

do Curso de Administração Noturno.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4712  Reunião Ordinária, realizada em 2/12/2010, à vista do

contido no UnBDoc n. 100107/2009, de 24/9/2009,

RESOLVE:

Art.1 oAprovar o Projeto Político-Pedagógico do Curso de Administração

Noturno, organizado pelo Departamento de Administração (ADM) da

Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade (FACE).

Ad. 2 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 6 de dezembro de 2010.

José Gerald

P re

a Junior

O/cópia: GRE/VRT/FACE/ADM/SCAISRH
scs/gjc